
令和 7 年 1 月吉日 

お取引先様各位 

オーヨー株式会社 

代表取締役 酒井 義昭 

 

京滋営業所の移転についてのご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

この度、オーヨー株式会社は令和 7 年 1 月 15 日より、京滋営業所を下記の新しい住

所に移転することとなりました。 

つきましては、本移転に伴うご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理

解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 今後とも一層のご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

１．営業所の住所 【旧】 

〒607-8081 

 京都市山科区竹鼻外田町 8 番地エスポワール京都 1F 

 TEL：075-582-5505 

 FAX：075-582-5506 

【新】 

〒617-0843 

 京都府⾧岡京市友岡 4-19-12 

 TEL：075-201-0117 

 FAX：075-201-0118 

２．業務開始日 令和 7 年 1 月 15 日 

以上  


